
 

令和２年１２月２１日 

入 札 結 果  

株式会社エアフォルク 

代表取締役 中村成伸 

 

(仮称)げんき保育園門戸厄神園改修工事に係る入札結果を公表します。 

 

施 設 名 称 (仮称)げんき保育園門戸厄神園 

施 設 種 別 小規模保育事業Ａ型 

入 札 月 日 令和 2年 12月 18日 (金) 

入 札 場 所 アミティーホール６階 ６０１小会議室 西宮市六湛寺町 10番 11号 

予 定 価 格 １６，０００，０００円 

最 低 制 限 価 格 １３，０００，０００円 

入 札 参 加 業 者  開 札 結 果 

参 加 事 業 者 
入 札 金 額 

( 消 費 税 抜 き ) 
落 札 者 

大都保全興業株式会社 １ ５ ， ８ ５ ５ ， ０ ０ ０ 円  

株式会社オフィスインテリア １ ５ ， ２ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円  

株式会社岩城工務店 １ ６ ， ５ ０ ０ ， ０ ０ ０  

有限会社エー・エル・シータカハシ １ ６ ， ０ ０ ０ ， ０ ０ ０ 円  

株式会社白井建設 １ ４ ， ６ ３ ７ ， ７ ０ ０ 円 〇 

   

   

   

 

 

 


